REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N. º 419 - contato: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-020 - Itaituba - Pará
E-mail: camaradeitaituba@outlook.com

Site: www.itaituba.pa.leg.br

PROJETO LEI APROVADO nº 015/2023

INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

DE ITAITUBA O SHOW DE PRÊMIOS DO DIA DAS

MÃES DE MIRITITUBA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará, faz saber que a Câmara Municipal

de Itaituba, aprova e eu sanciono e publico a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica instituído no Calendário Oficial do Município de Itaituba, o SHOW DE PRÊMIOS

DO DIA DAS MÃES DE MIRITITUBA.

Parágrafo Único – Este evento integrará Oficial do Munícipio de Itaituba, que acontece no

segundo sábado de maio que antecede o domingo do dia das mães.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, Estado do

Pará, em 04 de abril de 2023.

DIRCEU BIOLCHI
Presidente

		2023-04-11T09:50:40-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120